



प्रतिभूति कागज कारखाना, नर्मदापुरम - 461005 (म.प्र.)

सिक्वोरिटी प्रिंटिंग एंड मिंटिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की इकाई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
मिनोरत्न श्रेणी-I सीपीएसई एवं आई.एस.ओ. 9001:2015, 14001:2015, 45001:2018, 50001:2018 एवं आईईसी 17025:2017 प्रमाणित



SECURITY PAPER MILL, NARMADAPURAM – 461005 (M P)

A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited (Wholly owned by Government of India)

Miniratna Category-I CPSE & ISO 9001:2015, 14001:2015, 45001:2018, 50001:2018 & IEC 17025:2017 Certified

CIN:U22213DL2006GOI144763, GSTIN: 23AAJCS6111J3ZE

Tel. No.: 07574-255259, E-mail: gm.spm@spmcil.com, Website: <http://spmarmadapuram.spmcil.com>

शुद्धि पत्र - 1 / CORRIGENDUM-I

क्र. जेईएम/2026/बी 7582887
No. GEM/2026/B/7582887

दिनांक 23.06.2026
Dated 23.06.2026

सन्दर्भ : जेईएम/2026/बी 7582887, दिनांक 06.06.2026
Ref. : GeM/2026/B/7582887 Dated: 06.06.2026

उपरोक्त संदर्भित निविदा सूचना दिनांक 06.06.2026 को जैम पोर्टल एवं एसपीएम की बेवसाईट <http://spmarmadapuram.spmcil.com> पर प्रकाशित की गयी थी, जिसमें संदर्भ में निम्नानुसार संशोधन करते हुए शुद्धि पत्र-1 जारी किया जा रहा है :

Against our above tender enquiry was published in GeM portal & SPM website the <http://spmarmadapuram.spmcil.com> on dated 06.06.2026. Further, to this Corrigendum – I as below is being issued to the tender enquiry with the following amendments:

Description	FOR (Existing Entries)	READ AS
Provision regarding site visit	-----	Firm may visit in SPM, Narmadapuram before participate in bid for better understanding

निविदा सूचना की अन्य सभी शर्तें यथावत रहेंगी ।

All other terms & condition of tender enquiry shall remain unchanged

(बिप्लब बसाक) / (Biplab Basak)
प्रबंधक (सामग्री)/ Manager (Material)
हेतु मुख्य महाप्रबंधक/ For- Chief General Manager